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	Załącznik nr 3

	

	
	SPIS ZAOFEROWANYCH MATERIAŁÓW**
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Lista materiałów podstawowych – dotyczących modernizacji sieci teleinformatycznych
	
	
	

	Lp.
	Nazwa produktu
	Nazwa oferowanego produktu
	Nr katalogowy produktu*
	Nazwa producenta

	1
	Kabel F/FTP kat. 6A/7 700 MHz 
	
	
	

	2
	kabel U/UTP kat. 5e LSOH 200 MHz
	
	
	

	3
	jednomodowy kabel światłowodowy 
	
	
	

	4
	panel krosowy  z 24 modułami RJ45 typu keystone 1U
	
	
	

	5
	przełącznica światłowodowa 
	
	
	

	6
	Gniazda abonenckie RJ45  typu keystone kategorii 6A
	
	
	

	7
	Gniazda abonenckie RJ45  typu keystone kategorii 5e
	
	
	

	8
	szafa RACK 19" 42 U głebokość 1000mm
	
	
	

	9
	szafa RACK 19" 16 U 
	
	
	

	10
	adapter z tworzywa sztucznego o wymiarach 45x45mm (format Mosaic)
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


*do wykazu należy dołączyć karty katalogowe oferowanych produktów


**wypełnić dla każdej z 4 lokalizacji osobno
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